CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO-MA
Avenida Anita Viana, S/N - Centro - CEP: 65937-000 - Lajeado Novo\MA

CNPJ: 01.621.917/0001-76 - Tel: 9998165131 - Site:

DECLARAÇÃO

8.7 - Divulga a relação dos licitantes e/ou contratados sancionados administrativamente
pelo Poder ou órgão?

.Art. 156 e 161 da Lei 14.133/2022

DATA: 04/10/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

Declaramos, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e
Eficiência, fundamentados da Lei 12.527/2011 – LAI. A Câmara Municipal de Lajeado Novo -
MA, em seus atos administrativos, durante o EXERCÍCIO DE 2025 ATE A PRESENTE DATA,
não realizou cadastros de empresas Suspensas e Inidôneas, durante os processos de licitações
os participantes cumpriram com os requisitos dos editais. Logo, não existem dados a serem
publicados..

Lajeado Novo / MA, sábado, 04 de outubro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: RAIMUNDO CONCEIÇÃO DA PAIXÃO com
CPF: ***.221.503-**  no IP: 192.168.1.40 em 04/10/2025 12:33:28

RAIMUNDO CONCEIÇÃO DA PAIXÃO
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmlajeadonovo.ma.gov.br/inidoneas.php.
CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO-MA